
 

 

 

 

 

 

 

                                                                      
                                                                      
                                                                                  Baboszewo, dnia 27 sierpnia 2021 r. 
 
 

 Zamawiający: 
GMINA BABOSZEWO 
ul. Warszawska 9A 
09-130 Baboszewo           
                                   
ZP.271.1.10.2021 

                                                          
Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr ZP.271.1.10.2021                     

 pn.  Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Brodeckiego                        

w Polesiu. 

                                                                       
                 

             WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
           Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz.1129), Zamawiający udziela wyjaśnień  treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (z zachowaniem terminu określonego w ust. 2 tj. nie później niż na 2 dni 

przed upływem terminu składania ofert)  i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami na stronnie 

internetowej prowadzonego postępowania:  

https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/pn/gminababoszewo/demand/notice/public/36651/details 

oraz dodatkowo na stronie internetowej Zamawiającego  

https://www.bip.gminababoszewo.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=125 

 
 

Pytanie 1 

Czy na miejscu inwestycji możliwy jest bezproblemowy wjazd ciężkim sprzętem? Czy istnieją tam 
drogi utwardzone?  

Odpowiedź: 

Nowobudowane boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej w Polesiu będzie 

usytuowane bezpośrednio przy budowanej trasie S-7 (węzeł Pieńki Rzewińskie), przy 

zjeździe drogą zbiorczą (Dz4) na drogę powiatową w stronę Glinojecka.  

Bezproblemowy wjazd ciężkim sprzętem na działkę nr 55/3 będzie możliwy ze zjazdu Dz4 

przez istniejące boisko szkolne o nawierzchni asfaltowej.  

Odległość od drogi zbiorczej (Dz4) do ogrodzenia nowobudowanego boiska wynosi  

ok.20 m. 

 

Pytanie 2 

Proszę o informację czy Zamawiający pozwala na zmianę nawierzchni ze sztucznej trawy, na 
pasie szerokości ok. 3 m pomiędzy ogrodzeniem, a skocznią do skoku w dal, na nawierzchnię 
dekoracyjną ze sztucznej trawy. Takie rozwiązanie pomoże zmniejszyć koszt inwestycji, 
jednocześnie nie wpływając na jakość budowanego boiska wielofunkcyjnego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na nawierzchnię dekoracyjna ze sztucznej trawy.                                         
Pas pomiędzy ogrodzeniem, a skocznia w dal należy wykonać z trawy określonej                               
w dokumentacji projektowej. 

 

https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/pn/gminababoszewo/demand/notice/public/36651/details
https://www.bip.gminababoszewo.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=125


 

 

 

 

 

 

 

 

Pytanie 3 

Wnosimy o zmianę wykonania ogrodzenia o wys. 4,0m z paneli z drutu stalowego 8mm na 
otoczenie całości boiska piłkochwytem z siatki PE lub PP o wysokościach 4,0 m po bokach oraz 
6,0 m za bramkami. Boisko zlokalizowane jest przy szkole, więc otoczenie boiska elementami 
stalowymi może powodować hałas w momencie uderzenia piłką w jego strukturę. Zastosowanie 
takiego rozwiązania pomoże zmniejszyć hałas podczas prowadzenia zajęć w szkole, gdy używane 
będzie boisko wielofunkcyjne.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wykonania ogrodzenia o wys. 4,0  m z paneli                        
z drutu stalowego 8mm na otoczenie całości boiska piłkochwytem z siatki PE lub PP. 
 
Pytanie 4 

 
Proszę o zmianę materiału, z którego ma być wykonany piłkochwyt z PP na PE. Materiał PE jest                   
o wiele trwalszy w użyciu. PP jest przeznaczony do stosowania w obiektach zadaszonych, gorzej 
znosi warunki atmosferyczne. Zmiana materiały z PP na PE pozwoli na dłuższe użytkowanie 
piłkochwytów.  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału, z którego ma być wykonany piłkochwyt                 

z PP na PE. 

 

Pytanie  5 

Prosimy o potwierdzenie, że trawa ma być wykonana/zainstalowana w dwóch kolorach tj. 

niebieskim oraz zielonym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że trawa ma być wykonana/zainstalowana w dwóch kolorach                             

tj. niebieskim oraz zielonym. 

 

 

 
 

                                                                                                                             
                                                                                                                             WÓJT 
                                                                                                                              / - / 
                                                                                                mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski 

 


